
COMUNE Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

CALENZANO Via di Le Prata - INIZIO TRASFERIMENTO Via di Le Prata 0,0 1,4

3^ uscita a sinistra Via di Prato 0,4 0,4 1,1

1^ uscita - a destra SP 8 - Militare Barberino 0,9 1,3 0,1

CALENZANO FINE TRASFERIMENTO SP 8 - Militare Barberino 0,1 1,4 0,0

km  98,7
Comune Località Dettaglio Strada Parz. Perc.

Da 
per.

CALENZANO Immediatamente dopo la rotatoria SP 8 - Militare Barberino 0,0 98,7 09 : 02 09 : 02 09 : 02

2^ uscita - diritto SP 8 - Militare Barberino 1,8 1,8 96,9 09 : 05 09 : 04 09 : 04

1^ uscita - a destra Strada comunale Galleria 0,9 2,7 96,0 09 : 06 09 : 06 09 : 06

1^ uscita - a destra Via Petrarca 1,2 3,9 94,8 09 : 08 09 : 08 09 : 07

2^ uscita - diritto Via Sandro Pertini 0,3 4,2 94,5 09 : 09 09 : 08 09 : 08

2^ uscita - diritto Via Sandro Pertini 0,6 4,8 93,9 09 : 10 09 : 09 09 : 09

3^ uscita - a sinistra Via del Garille 0,4 5,2 93,5 09 : 10 09 : 10 09 : 09

Carpognane Svolta a destra Loc. Carpognane 0,3 5,5 93,2 09 : 11 09 : 10 09 : 10

Grande rotatoria casello A1 - a sinistra Via di Prato 0,6 6,1 92,6 09 : 12 09 : 11 09 : 11

Svolta a destra Via A. Caponnetto 0,2 6,3 92,4 09 : 12 09 : 11 09 : 11

2^ uscita - diritto Via di Pratignone 0,6 6,9 91,8 09 : 13 09 : 12 09 : 12

Svolta a destra Via di Le Prata 0,4 7,3 91,4 09 : 14 09 : 13 09 : 12

Calenzano PASSAGGIO ZONA TRAGUARDO Via di Le Prata 1,2 8,5 90,2 09 : 16 09 : 15 09 : 14

Memorial Faliero e Clara Vangi

Media prevista km/h:

PROVINCIA DI FIRENZE 36 38 40

CALENZANO

Distanza

Ora pass.

9:00

9:02

Percorso di gara Distanza Ora passaggio

Trasferimento ad andatura controllata

Memorial Piero Bacchereti

CALENZANO
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Comune Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

Media prevista km/h:

3^ uscita a sinistra Via di Prato 0,4 8,9 89,8 09 : 16 09 : 16 09 : 15

1^ uscita - a destra SP 8 - Militare Barberino 1,0 9,9 88,8 09 : 18 09 : 17 09 : 16

2^ uscita - diritto SP 8 - Militare Barberino 1,7 11,6 87,1 09 : 21 09 : 20 09 : 19

2^ uscita - diritto SP 8 0,9 12,5 86,2 09 : 22 09 : 21 09 : 20

1^ uscita - diritto SP 8 1,5 14,0 84,7 09 : 25 09 : 24 09 : 23

2^ uscita - diritto SP 8 0,1 14,1 84,6 09 : 25 09 : 24 09 : 23

Carraia 1^ uscita - diritto SP 8 1,1 15,2 83,5 09 : 27 09 : 26 09 : 24

1^ uscita - diritto SP 8 1,0 16,2 82,5 09 : 29 09 : 27 09 : 26

Croci di Calenzano Fine salita - GPM SP 8 6,3 22,5 76,2 09 : 39 09 : 37 09 : 35

Cavallina 1^ uscita - a destra S.C. Via Gastone Nencini 4,7 27,2 71,5 09 : 47 09 : 44 09 : 42

3^ uscita a sinistra SS 65 7,4 34,6 64,1 09 : 59 09 : 56 09 : 53

Rot. Le Maschere 1^ uscita - diritto SS 65 2,4 37,0 61,7 10 : 03 10 : 00 09 : 57

Incrocio con strada per Barberino - diritto SS 65 5,2 42,2 56,5 10 : 12 10 : 08 10 : 05

Loc. Sant'Anna Svolta a destra SP 39 - Via di Panna 5,5 47,7 51,0 10 : 21 10 : 17 10 : 13

Incrocio strada per Galliana - diritto SP 37 8,0 55,7 43,0 10 : 34 10 : 29 10 : 25

Stop: a sinistra SS 65 4,5 60,2 38,5 10 : 42 10 : 37 10 : 32

1^ uscita - a destra S.C. Via Miralago 0,8 61,0 37,7 10 : 43 10 : 38 10 : 33

Cavallina 3^ uscita - a sinistra SP 8 7,4 68,4 30,3 10 : 56 10 : 50 10 : 44

Croci di Calenzano Fine salita SP 8 4,7 73,1 25,6 11 : 03 10 : 57 10 : 51

Carraia 2^ uscita - diritto SP 8 6,3 79,4 19,3 11 : 14 11 : 07 11 : 01

1^ uscita - diritto SP 8 1,0 80,4 18,3 11 : 16 11 : 08 11 : 02

SP 8 1,1 81,5 17,2 11 : 17 11 : 10 11 : 04

SP 8 0,1 81,6 17,1 11 : 18 11 : 10 11 : 04

Strada comunale Galleria 1,5 83,1 15,6 11 : 20 11 : 13 11 : 06

1^ uscita - a destra Via Petrarca 1,2 84,3 14,4 11 : 22 11 : 15 11 : 08

2^ uscita - diritto Via Sandro Pertini 0,3 84,6 14,1 11 : 23 11 : 15 11 : 08

2^ uscita - diritto Via Sandro Pertini 0,6 85,2 13,5 11 : 24 11 : 16 11 : 09

3^ uscita - a sinistra Via del Garille 0,4 85,6 13,1 11 : 24 11 : 17 11 : 10

BARBERINO DI 
MUGELLO

CALENZANO
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Comune Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

Media prevista km/h:

Carpognane Svolta a destra Loc. Carpognane 0,3 85,9 12,8 11 : 25 11 : 17 11 : 10

Grande rotatoria casello A1 - a sinistra Via di Prato 0,6 86,5 12,2 11 : 26 11 : 18 11 : 11

Svolta a destra Via A. Caponnetto 0,2 86,7 12,0 11 : 26 11 : 18 11 : 12

2^ uscita - diritto Via di Pratignone 0,6 87,3 11,4 11 : 27 11 : 19 11 : 12

Svolta a destra Via di Le Prata 0,4 87,7 11,0 11 : 28 11 : 20 11 : 13

Calenzano PASSAGGIO ZONA TRAGUARDO - INIZIO ULTIMO GIRO Via di Le Prata 1,2 88,9 9,8 11 : 30 11 : 22 11 : 15

3^ uscita a sinistra Via di Prato 0,4 89,3 9,4 11 : 30 11 : 23 11 : 15

1^ uscita - a destra SP 8 - Militare Barberino 1,0 90,3 8,4 11 : 32 11 : 24 11 : 17

2^ uscita - diritto SP 8 - Militare Barberino 1,7 92,0 6,7 11 : 35 11 : 27 11 : 20

1^ uscita - a destra Strada comunale Galleria 0,9 92,9 5,8 11 : 36 11 : 28 11 : 21

1^ uscita - a destra Via Petrarca 1,2 94,1 4,6 11 : 38 11 : 30 11 : 23

2^ uscita - diritto Via Sandro Pertini 0,3 94,4 4,3 11 : 39 11 : 31 11 : 23

2^ uscita - diritto Via Sandro Pertini 0,6 95,0 3,7 11 : 40 11 : 32 11 : 24

3^ uscita - a sinistra Via del Garille 0,4 95,4 3,3 11 : 41 11 : 32 11 : 25

Carpognane Svolta a destra Loc. Carpognane 0,3 95,7 3,0 11 : 41 11 : 33 11 : 25

Grande rotatoria casello A1 - a sinistra Via di Prato 0,6 96,3 2,4 11 : 42 11 : 34 11 : 26

Svolta a destra Via A. Caponnetto 0,2 96,5 2,2 11 : 42 11 : 34 11 : 26

2^ uscita - diritto Via di Pratignone 0,6 97,1 1,6 11 : 43 11 : 35 11 : 27

Svolta a destra Via di Le Prata 0,4 97,5 1,2 11 : 44 11 : 35 11 : 28

Calenzano ARRIVO Via di Le Prata 1,2 98,7 0,0 11 : 46 11 : 37 11 : 30
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